



KADANS

Healthy +TAURYNA Liver



MIESZANKA PASZOWA UZUPEŁNIAJĄCA DLA KONI



Przyspiesza regenerację wątroby i odnowę komórek oraz wspomaga jej prawidłowe funkcjonowanie

Preparat dla koni w formie pasty wspierający prawidłowe funkcjonowanie wątroby. Szczególnie zalecany u zwierząt z zaburzeniami pracy wątroby jak i niewydolnością organu oraz po antybiotykoterapii lub innej terapii lekami.

Dodatki paszowe zawarte w preparacie przyspieszają regenerację wątroby i odnowę komórek, wspomagają jej prawidłowe funkcjonowanie i pobudzają wydzielanie enzymów trawiennych. Regulują poziom cholesterolu we krwi, wpływając korzystnie na układ pokarmowy, krwionośny i nerwowy. Chronią przed uszkodzeniami spowodowanymi przez toksyny, wirusy i leki. Zawarte w preparacie wysoce skoncentrowane suche ekstrakty roślinne dodatkowo wspomagają ww. procesy. Metionina zapobiega stłuszczeniu wątroby, w połączeniu z chronionym chlorkiem choliny działa synergicznie z pozostałymi składnikami wzmacniając ich działanie. Chlorek choliny w postaci chronionej jest wysoce biodostępny, w niezmienionej formie dociera aż do jelita, skąd jest wchłaniany do układu. Tauryna zwiększa transport metaboliczny oraz rozpuszcza kwasy tłuszczowe.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA

- ✓ nieprawidłowe wyniki prób wątrobowych
- ✓ antybiotykoterapia lub inna terapia lekami
- ✓ profilaktyka prawidłowego funkcjonowania wątroby oraz układu pokarmowego w każdym momencie życia

Dostępne w opakowaniach:
100 ml (strzykawka)

SKŁAD: sorbitol, drożdże piwne (*Saccharomyces cerevisiae*), gliceryna, zioła;

DODATKI PASZOWE (w 100 ml): (witaminy) witamina A, witamina D3, chlorek choliny, witamina B1, witamina B2, niacyna, D-pantenol, witamina B6, witamina B12, witamina K3, betaina, L-karnityna, witamina E; hydroksy analog metioniny, mieszanka substancji aromatyzujących, tauryna, propionian sodu, guma ksantanowa.

INSTRUKCJA PRAWIDŁOWEGO STOSOWANIA: Konie: 10-20 ml na każde 100 kg ciała, ale nie więcej niż 100 ml dziennie przez 5-10 dni.

KORZYŚCI Z ZASTOSOWANIA

- ✓ przyspiesza odnowę komórek wątroby
- ✓ pobudza wydzielanie enzymów trawiennych
- ✓ reguluje poziom cholesterolu we krwi
- ✓ wspiera usuwanie toksyn z organizmu
- ✓ zapobiega stłuszczeniu wątroby
- ✓ chroni przed uszkodzeniami wątroby powodowanymi toksynami

Substancje aktywne

Healthy Liver +TAURYNA



Cykoria

Środek łagodnie pobudzający wydzielanie soku żółtkowego i żółci, zwiększający wydalanie moczu i usuwający toksyny. Stosowany jest przy leczeniu zaburzeń trawiennych i ogólnego osłabienia.

Ostropest plamisty

Najważniejszą substancją czynną zawartą w roślinie jest sylimaryna, która wykazuje działanie przeciwhepatotoksyczne (zapobiega wiązaniu się toksyn z powierzchnią hepatocytów) i cytoprotekcyjne (zapobiega tworzeniu się wolnych rodników).

Mninszek lekarski

Ekstrakt obfituje w składniki aktywne, w tym triterpenny, garbniki, flawonoidy i karotenoidy; ponadto zawiera potas, magnez, krzem, witaminę C i witaminę B. Dzięki temu ekstrakt działa przeczyszczająco i moczopędnie, może być stosowany przy zaburzeniach przepływu żółci, utracie apetytu i niestrawności.

Karczoch

Zawiera cynarynę, która zmniejsza stężenie lipidów w surowicy krwi i pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu poprzez jego przyspieszone wydalanie z żółcią i przemianę do kwasów tłuszczowych. Dzięki temu karczoch zapobiega stłuszczeniu wątroby oraz odgrywa rolę w regeneracji wątroby poprzez poprawę ukrwienia i wspomaganie procesów usuwania toksyn z organizmu. Dzięki zawartości inuliny karczoch działa prebiotycznie na dobrą florę jelitową.

Witaminy z grupy B

Witaminy z grupy B (B1, B2, B3, B5, B6, B12) wpływają na gospodarkę lipidową, obniżają poziom cholesterolu i syntezę kwasów tłuszczowych, zwiększają produkcję żółci oraz zapobiegają skutkom ubocznym związanym z antybiotykoterapią.

Witamina K

Wspomaga powstawanie protrombiny i innych czynników krzepnięcia krwi w wątrobie, zapobiega gromadzeniu się blaszek miażdżycowych i zwapnieniu tętnic. Suplementacja witaminy K jest bardzo ważna po terapii antybiotykowej, ponieważ antybiotyki zmniejszają wchłanianie witaminy K.



KADANS



www.kadans.pl



OBSERWUJ NAS

@kadans_shop



+48 793 966 610



kontakt@kadans.pl



ul. Hangarowa 25, 62-080 Lusówko

Substancje aktywne

Healthy Liver +TAURYNA



Betaina

Wspomaga przepływ żółci, działa lipotropowo i ochronnie na miąższ wątroby. Usprawnia proces usuwania toksyn z organizmu. Normalizuje pH soku żołądkowego i poprawia motorykę żołądka, a także przyspiesza procesy trawienia paszy.

L-karnityna

L-karnityna ułatwia i przyspiesza pozyskanie energii z kwasów tłuszczowych i tłuszczu, jest wskazana we wspomaganie budowy układu kostnego i mięśnia sercowego oraz należytego funkcjonowania wątroby, co ma decydujące znaczenie dla przyszłej sprawności i wydolności konia.

Tauryna

Pomaga transportować kreatynę do mięśni czym przyczynia się do efektywniejszego jej wykorzystania i poprawia zdolność do wysiłku, a także przyspiesza regenerację mięśni po wysiłku. W miarę wysiłku organizm przestaje wytwarzać wymagane ilości tauryny i następuje jej niedobór. Tauryna działa jak transmitter metaboliczny i ma dodatkowo efekt detoksykujący oraz wzmacniający siłę skurczu serca.

Metionina

Składnik niezbędny do syntezy kwasów nukleinowych, choliny, betainy, fosforanu kreatyny i adrenaliny. Zwiększa syntezę glutationu (tripeptydu), który eliminuje wolne rodniki, chroniąc komórki organizmu przed uszkodzeniami wywołanymi toksynami i ułatwia usuwanie toksyn.

Chroniony chlorek choliny

W niezmienionej formie dociera do jelit, gdzie jest uwalniany i wchłaniany; w ten sposób dostarczana jest do organizmu maksymalna dawka choliny. Główną zaletą stosowania choliny chronionej jest jej stopniowe uwalnianie w organizmie, dzięki czemu odpowiednia dawka choliny dostępna jest przez dłuższy czas. Cholina bierze udział w metabolizmie węglowodanów, białek i tłuszczów. Bierze udział w transporcie i metabolizmie cholesterolu, zapobiegając w ten sposób jego gromadzeniu się na ścianach naczyń krwionośnych. Pobudzając metabolizm lipidów, zapobiega rozwojowi stłuszczeniowej choroby wątroby. Jest to środek detoksykujący, który wspomaga pracę hepatocytów poprzez usuwanie obcych substancji z organizmu.



KADANS



www.kadans.pl



OBSERWUJ NAS

@kadans_shop



+48 793 966 610



kontakt@kadans.pl



ul. Hangarowa 25, 62-080 Lusówko